
 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>भारतसरकार / GOVERNMENT OF INDIA, विकासआयुक्तकार्यालय / OFFICE OF DEVELOPMENT COMMISSIONER सीपज़ - विशेषआर्थिकक्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्यएवंउद्योगमंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY, अंधेरी पूर्व, मुंबई / 096 400 - ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096. टेली/Tel: 022-28294726 / 28294748 फ़ैक्स/Fax: 28294761, ई-मेल/E-mail : ddcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट/Web-site : www.seepz.gov.in</p>	 <p>आज़ादी का अमृत महोत्सव</p>
---	--	---

फा. सं. SEEPZ-SEZ/ADMN/N.E/432/2014-15

दिनांक : 03.05.2024

परिपत्र संख्या: 10 /2024.


विषय: सीपज़- विशेष आर्थिक क्षेत्र का तीसरा मेगा रक्तदान अभियान 2024 –संबंधित

SEEPZ-SEZ की 51वीं वर्षगांठ के अवसर पर, मुझे आपको यह बताते हुए बहुत खुशी हो रही है कि SEEPZ-SEZ के तत्वावधान में 13 मई, 2024 से अपने परिसर और इस क्षेत्र के अंतर्गत अन्य SEZs में अपना तीसरा मेगा रक्तदान अभियान आयोजित कर रहा है। विकास आयुक्त कार्यालय, सीपज़-एसईज़ेड, मुंबई। इसके लिए सटीक स्थान शीघ्र ही सूचित किया जाएगा।

2. इस तरह के सामाजिक प्रभाव वाली पिछली घटनाएं दानदाताओं की उदारता और इकाइयों से जबरदस्त प्रतिक्रिया के कारण बड़ी सफलता थीं। हम हर बार काफी मात्रा में रक्त एकत्र करने में सफल रहे जिसके परिणामस्वरूप अनगिनत लोगों की जान बचाई जा सकी।

3. इस बार हमें और भी बड़ी उपलब्धियों के साथ एक बड़ी सफलता की कहानी लिखने की उम्मीद है। इसलिए, हम SEEPZ-SEZ में काम करने वाले सभी कर्मचारियों के समर्थन पर भरोसा कर रहे हैं। इसलिए, SEEPZ-SEZ की सभी इकाइयों से अनुरोध है कि वे तीसरे मेगा रक्तदान अभियान में सक्रिय रूप से भाग लें और सरकार और कॉर्पोरेट जगत के बीच समन्वय का एक शानदार उदाहरण पेश करते हुए इसे एक बड़ी सफलता बनाएं।

4. पिछले वर्षों की तरह, विकास आयुक्त कार्यालय के प्रशासनिक कर्मचारियों के साथ प्रक्रिया के माध्यम से सभी दानदाताओं का मार्गदर्शन करने के लिए एक अनुभवी और चिकित्सा पेशेवर टीम मौजूद रहेगी। इसलिए, मैं SEEPZ-SEZ के प्रत्येक कर्मचारी को इस नोबेल उद्देश्य के लिए अपने परिवार और दोस्तों के साथ इस कार्यक्रम में भाग लेने के लिए प्रोत्साहित और प्रोत्साहित करता हूं।




03.05.2024

(आर.के.मिश्रा, भा. रा. से.)

क्षेत्रीय विकास आयुक्त
सीपज़-सेज़, मुंबई

प्रति

1. सीपज़-सेज़ में सभी इकाइयों
2. वेबसाइट और प्रचार के लिए आईटी अनुभाग
3. SEEPZ-SEZ के सभी अधिकारी और आउटसोर्स कर्मचारी

 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>भारतसरकार / GOVERNMENT OF INDIA, विकासआयुक्तकार्यालय / OFFICE OF DEVELOPMENT COMMISSIONER सीज़ - विशेषआर्थिकक्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्यएवंउद्योगमंत्रालय/ MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY, अंधेरी पूर्व, मुंबई/ 096 400 - ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096. टेली/Tel: 022-28294726 / 28294748 फैक्स/Fax: 28294761, ई-मेल/E-mail : ddcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट/Web-site : www.seepz.gov.in</p>	 <p>आज़ादी का अमृत महोत्सव</p>
---	--	---

File No.

Date : 03.05.2024

Circular No: 10 /2024.

Subject: SEEPZ-SEZ 3rd Mega Blood Donation Drive 2024 -reg

On the occasion of 51st anniversary of SEEPZ-SEZ, it gives me great pleasure to inform you that SEEPZ-SEZ is organizing its 3rd Mega Blood Donation Drive in its premises and other SEZs under this Zone from 13th May, 2024 under the auspices of the Office of the Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, Mumbai. The exact venue for the same would be notified shortly.

2. The previous events of such social impact were a great success on account of the generosity of the donors and overwhelming response from the units. We were able to collect a significant amount blood each time which resulted in saving of countless lives.

3. This time we hope to write a greater success story with even bigger milestones. Hence, we are counting on the support from all the employees working in SEEPZ-SEZ. Therefore, all units in SEEPZ-SEZ are requested to actively participate in the 3rd Mega Blood Donation Drive and make it a grand success, showcasing an fantastic example of co-ordination between the Government and the Corporate world.

4. As in the previous years, an experienced and medical professional team will be on-hand to guide all the donors through the process alongwith the administrative staff of The Office of the Development Commissioner. Therefore, I exhort and encourage each and every employee of SEEPZ-SEZ to participate in this event along with their families and friends for this Nobel cause.


03.05.2024

(R.K.Mishra, IRS)

Zonal Development Commissioner
SEEPZ-SEZ, Mumbai

Copy to:

1. All units in SEEPZ-SEZ
2. IT Section for website and publicity
3. All Officers and Outsourced Staff of SEEPZ-SEZ